COMUNE DI LENOLA

DELIBERAZIONE N. 23/2022

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: MANDATO AL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA AL FINE DELLA CON-
CESSIONE ONEROSA A CITTADINI DI AREE CIMITERIALI PER LA REALIZZAZIONE DI

CAPPELLE E MONUMENTI FUNERARI. ATTO DI INDIRIZZO.

Regolarmente convocata per oggi diciassette del mese di febbraio dell’anno duemilaventidue alle ore

18:30 sono presenti 1 seguenti componenti la Giunta Comunale:

MAGNAFICO FERNANDO
MARROCCO SEVERINO
MARROCCO EMILIA
MASTROBATTISTA FRANCA

PANNOZZO GIULIO

SINDACO — PRESIDENTE

VICE SINDACO

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Maria Pia Fiore;

Presente

Assente

SI

SI

SI

SI

SI

Essendo legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza ii Sindaco Fernando Magnafico

che dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

Si allontana dall’aula perché interessato all’argomento 1’ Assessore




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:

- all'interno del Cimitero Comunale sono presenti varie aree destinate a cappelle funerarie e/o monu-
menti non edificate;

- necessita cedere in concessione onerosa un’area per cappella/monumento funerario per 8 loculi con
ossari (tipologia A1) e un’area per cappella/monumento funerario per 4 loculi con ossari (tipologia
A2), come da grafici planimetrici e documentazione fotografica allegati alla presente;

DATO ATTO che, con gli introiti delle concessioni a cittadini, si potranno prevedere interventi di
manutenzione straordinaria e costruzione di nuovi loculi;

RITENUTO che I'assegnazione dovra avvenire tramite avviso pubblico a cui potranno partecipare cit-
tadini interessati secondo una graduatoria che tenga conto del prezzo offerto a rialzo sul prezzo a base
d'asta ed altresi di requisiti personali dei richiedenti tipo etd, numero costituente 1l nucleo famihare,
concessione in essere di ulteriori loculi;

RITENUTO necessario indirizzare il Responsabile dell'Area Tecnica ing. Pietro D'Orazio al fine di
redigere ed emanare 1'avviso pubblico de quo con successiva assegnazione delle aree cimiteriali indi-
cate in planimetria;

VISTI i principi contabili, generali e applicati, previsti dall’art. 3 e dagli allegati n. 1, 4/1, 4/2,4/3 ¢
4/4 al D.Lgs. n. 118/2011;

VISTO il regolamento di contabilita;

RICHIAMATE le altre disposizioni di legge contenute nel D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e nel D.Lgs.
23 gingno 2011, n. 118, attinenti all’ordinamento contabile;

A voti unanimi,

DELIBERA

Le premesse costituiscono parte integrante ¢ sostanziale del presente atto,

1) DI APPROVARE le premesse quali parti integranti e sostanziali del dispositive;

2) DI INDIRIZZARE il Responsabile dell'Area Tecnica ing. Pietro D'Orazio al fine di redigere ed
emanare l'avviso pubblico per l'assegnazione a cittadini richiedenti con successiva assegnazione di
un’area per cappella/monumento funerario per 8 loculi con ossari (tipologia A1) e un’area per cappel-
la/monumento funerario per 4 loculi con ossari (tipologia A2), come da grafici plamimetrici e docu-
mentazione fotografica allegati alla presente;

3) DI DARE ATTO che l'assegnazione dovra avvenire tramite avviso pubblico a cui potranno parteci-
pare cittadini interessati secondo una graduatoria che tenga conto del prezzo offerto a rialzo sul prezzo
a base d'asta ed altresi di requisiti personali dei richiedenti tipo eta, numero costituente il nucleo fami-
liare, concessione in essere di altri loculi.

Con separata votazione ad esito unanime,

LA GIUNTA COMUNALE

delibera di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



uesso + §sod g .U ¥Q YT13dSY0 ¥3d VIRV YAONN - )

uesso + psod .U ¥Q YT13dd YD 834 VI YAONN [ 2v

\-
i

(OYILTHIT CIDD3HINY Y3ANYD

o%zumﬁm ¥i\ VOVRLS ONYNOISSVd WIA VOYHLS

1B s

5 1 7 \& i
= 1O W.@@&m %% tad
i \

2 m § ] I § ;

& \ : 7 e @..\ .

“ \ + +>+. e

e

il w%%w@%@@%\\@%

ﬁ-@\@ﬁﬁ e o | W v v |-

00G:} e|eos
VAILYOIdN FTVHINGD VIdLIANINYId

VI3H0dd YLV




Letto e approvato

IL. SINDACO IL. SEGRETARIO CAPO
F.to FERNANDO MAGNAFICO F.to MARIA PIA FIORE

Per copia conforme ad uso amministrativo

Li, 17 FEBBRAIO 2022 , IL SEGRETARIO CAPO
' MARIA PIA F

s Fetse

Si certifica che la presente ﬁellbera21one & pubblicata all’ Albo

Pretorio n. z,if del Comune il e vi restera per 15 giorni
consecutivi. 2 8 FEB 2022
Li, gp | - II. SEGRETARIO CAPO

ULL F.to MARIA PIA FIORE

Esecutiva ai sensi dell’art. 134 D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000

Li, 17 FEBBRAIO 2022
IL. SEGRETARIO CAPO
F.to MARIA PIA FIORE

Si esprime parere di regolarita tecnica ex art. 49 D.Lgs.
267/2000:
L ;

IL RESPONSABILE
F.to

Si esprime parere di regolarita contabile ex art. 49 D.Lgs.
267/2000:

Li, IL RESPONSABILE
F.to

Si esprime parere di conformita ex art. 97 D.Lgs. 267/2000

Lid , IL RESPONSABILE




